РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ГЛАВА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г. №26

О награждении
Благодарственным письмом Главы-Председателя

Хурала представителей города Кызыла

За сотрудничество и активную жизненную позицию, постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы-Председателя Хурала

представителей города Кызыла:
1.1 Куулар Марину Петровну -  руководителя ООО «Тендеры и

налоги».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики
Тыва».

Глава - Председатель Хурала
представителей города Кызыла И.В. Казанцева